apoio para a realização de corrida de rua "Corrida pela Democracia do TRE/GO – 4ª edição. 

Data da Homologação: 4/10/2023 

Empresa Vencedora: Hanker MarkeƟng e Eventos Ltda., CNPJ 20.554.600/001-09 (item 4), no 
importe total de R$ 5.500,00 (cinco mil e quinhentos reais), e à empresa Influente Comunicação 
e Estratégia Ltda., CNPJ 28.594.525/0001-11, (itens 1,2,3,5,6,7,8 e 9), no valor total de R$ 
22.698,57 (vinte e dois mil e seiscentos e noventa e oito reais e cinquenta e sete centavos). 

WILSON GAMBOGE JÚNIOR 

DIRETOR GERAL.